

**UCHWAŁA NR/.....2015
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU
z dnia 2015 r.**

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 ze zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1.

W Statucie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII.333.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 uchyla się pkt. 5;
- 2) w § 3 ust. 1 pkt. 11 otrzymuje nowe brzmienie:
„wspieranie programów profilaktycznych związanych z rozwiązywaniem problemów alkoholowych dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem zagospodarowania czasu wolnego, prowadzenie zajęć pozalekcyjnych;”;
- 3) w § 3 ust. 2 pkt. 15 otrzymuje nowe brzmienie:
„organizowanie różnych form profilaktyki uzależnień (zajęcia sportowe, świetlice, koła zainteresowań i inne);”;
- 4) w § 8 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:
„Organem zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe Centrum jest Rada Miejska w Tłuszczu”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406) Statut instytucji kultury oraz jego zmiany nadawane są przez radę gminy.

Zaproponowane zmiany do Statutu Centrum Kultury, Sport i Rekreacji w Tłuszczu dotyczą zmiany formy prowadzenia świetlic środowiskowych oraz zasad zatwierdzania sprawozdania rocznego.

Mając na względzie powyższe argumenty przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.